


Objednávka č. VZMC230058 - oprava podlahové krytiny

Datum objednávky: 3.8.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Ronešova 1133, 1134, 1135 

Předmět objednávky: oprava podlahové krytiny

Objednávám u vás opravu poškozené podlahové krytiny Ronešova 1133, byt 

Přílohy

Předpokládaná cena 68 088,00 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lucie Heroldová	3.8.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

**ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET****KALKULACE NÁKLADŮ**

Objekt:

Ronešova 1133/2, Praha 14

Stavba:

Havarijní oprava poškozené podlahové krytiny

	MJ	jedn.cen	počet	Cena bez DPH
Odstranění podlahové krytiny plovoucí podlaha + pvc, vč. zbytků lepidel a olištování	m2	56,63	55,00	3 115
Příprava podkladu - očištění, broušení, vyrovnání	m2	165	55,00	9 075
Správková rychleschnoucí hmota	m2	120	5,00	600
Celoplošné lepení PVC	m2	213	55,00	11 715
Montáž PVC soklu vč.materiálu	bm	105	52,00	5 460
Vyrovnání podlahy samonivelační stěrka	m2	280,5	55,00	15 428
Dodávka PVC Presto	m2	285	66,30	18 896
Spotřební materiál	sb	600	1,00	600
Přesun hmot, odvoz a likvidace odpadu, hrubý stavební úklid	kpl	1200	1,00	1 200
Doprava osob, materiálu a náradí, přesun hmot	kpl	1500	1,00	1 500
Režie a ostatní náklady	kpl	500	1,00	500

Cena bez DPH: **68 088 Kč**DPH 15%: **10 213 Kč**Cena s DPH: **78 301 Kč**

Tato cenová nabídka obsahuje provedení opravy poškozené podlahové krytiny bytové jednotky č. 18. Cena obsahuje demontáž a odstranění poškozené plovoucí podlahy a podlahy pvc, vyrovnání podkladu, pokládku pvc s olištováním, nakládku a odvoz odpadu, přesun hmot, dopravu materiálu a pracovníků, průběžný a závěrečný úklid.

Petr Antal
BAB mont s.r.o.